Atque ita rescripsit, die 2 Martii 1912. 

Fr. S. C A R D . MARTINELU, S . R. C. Praefectus. 

L. ^ S . 

t PetrusLa Fontaine, Episc. Charystien.,¿fí:re/;ar?ws. 
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S T R I G O N I E N 

DUBIA 

Hodiernus Kalendarii Archidioceseos Strigonien. 
redactor, de consensu sui Rmi Archiepiscopi, sequen-
tia dubia Sacrae Rituum Congregationi pro opportu-
na solutione humillime proposuit, nimirum: 

I. Rubrica, Tit. X , h. 3, iuxta recentem Constitu-
tionem Divino aflatu, colorem Dominicae proprium 
retinendum iubet, etiam si Dominica infra aliquam 
Octavam occurrat. Quia vero Rubrica Generalis Mis-
salis Tit. XVI I I , n.4, colore viridi utendum esse praes-
cribit ab Octava Pentecostes usque ad Adventum; 
quaeritur utrum Dominica II post Pentecosten. nem-
pe infra Octavam Ssmi Corporis Christi, color viri-
dis, an albus, usurpandus sit? 

II. Quum anno proximo 1913 post Octavam Epi-
phaniae inmediate sequatur Dominica Septuagesi-
mae, quaeritur utrum Festum Ssmi Nominis lesu 
transferri debeat, iuxta recentem disciplinam,in diem 
immediate sequentem; vel potiiis, ad normara veteris 
privilegii memorato Festo concessi, in diem vigesi-
mam octavam lanuarii? 

III. Festum Santae Familiae lesu, Mariae loseph, 
quod pluribus locis sub ritu duplici maiori concessum 
est, recensendum ne est inter Festa Domini, ita ut 
praavaleat Officio minoris Dominicae post Epipha-
niam recurrentis? 

IV . Et quatenus affirmative ad praecedentem 
quaestionem quidagendumdeFesto SanctaeFamiliae, 
quando Dominica tertia, iuxta computum civilem, 
post Epiphaniam occurrit in Dominica Septuagesi-
mae aut Sexagesimae? 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem ins-
frascripti Secretarii, audito voto Commissionis Litur-
gicae, reque accurato examine perpensa, rescriben-
dumcensuit: 

Ad 1. Negative ad primam partem; affirmative ad 
secundara; et in Dominicis infra Octavas occurrenti-
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bus color Octavae adhibendus est quando in ipsis Of-
ficium non de Psalterio sumitur, sed de Octava. 

Ad II. Affirmative ad primam partera; negative ad 
secundara. 

Ad III. Affirraative. 
Ad IV. Festura Sanctae Farailiae ad instar sirapli-

cis redigendura est, quando occurrit in Dominica pri-
vilegiata. 

Atque ita rescripsit, die 9 Martii 1912. 

Fr. S . C A R D . MARTINELLI , S . R. C. Praefectus. 

L. © S . 

t Petrus La Fontaine, Episc. Carystien., Secretarius. 

Sagrada (oongregncioq de "¡{eligiosos 

R O M A N A E T A L I A R U M 

DECLARATIONES DECRETI "INTER REL1QUAS„ CIRCA SERVI-

TIUM MILITARE QUOAD RELIGIOSOS SODALES 

Edito Decreto Inter reliquas, die prima Januarii 
superioris anni, respiciente servitium militare aviris 
religiosis praestandum, nonnulla exorta sunt dubia, 
quorum solutio expetita fuit a Sacra Congregatione 
de Religiosis, nempe: 

I. Utrum vota perpetua emissa ante proraulgatio-
nera Decreti Inter reliquas, cessent ipso facto, quan-
do servitiura militare activum assumitur? 

II. Utrum votatemporanea itera cessent ipso facto, 
quando idem servitium assumitur? 

III. Utrum valida sit professio solemnis in Ordini-
bus, et perpetua in Institutis votorura sirapliciura, 
eraissa in bona fide ab eo qui falso existiraavit se a 
servitio railitari exemptum esse? 

IV . Utrum valida sit professio solemnis in Ordini-
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bus, et perpetua in Institutis votorum simplicium, 
emissa antequam completus fuerit annus a die exple-
ti servitii militaris activi? 

V . Utrum integer annus defluere debeat, ante-
quam ad professionem solemnem vel perpetuam ad-
mittatur ille qui per tres tantum menses servitio mi-
litari activo addictus fuit? 

VI . Utrum ad professionem solemnem, vel perpe-
tuam, admitti possint ii Religiosi qui, servitio milita-
ri activo subiecti, firmum tamen habent et manifes-
tant animum sese exteris Missionibus addicendi, in 
eisque permanendi usque ad tempus a lege civili sta-
tutum ad perpetuam exemptionem a servitio militari 
adipiscendam, ut, verbi gratia, in Italia est trigesi-
mus secundas aetatis annus? 

Emi autem ac Rmi Patres Cardinales Sacrae huius 
Congregationis de Religiosis, in Plenario coetu ad 
Vaticanum habito die 24 Nov. 1911, ómnibus matura 
perpensis, respondendum censuerunt: 

Ad I. Negative. 
Ad 11. Negative per se, seu vota non cessare ipso 

facto, initio servitii militaris; posse tamen Religiosos 
petere votorum dispensationem a prima die militaris 
servitii, iuxta Art. Vl I I Becreú Inter reliqiias, si per-
severare non intendant; si perseverare intendant, in 
nullo casu novam votorum professionem emittere pos-
se, nisi expleto servitio militari, etiamsi tempus pro-
fessionis durante servitio militari expiraverit. 

Ad l í l . Negative. 
Ad IV. Negative. 
Ad V . Negative, sed necessarium esse et sufficere 

in casu trimestre, vel spatium temporis, brevis anno, 
correspondens tempori in servitio militari transacto. 

Ad VI. Negative per se. Concedit tamen Sacra 
Congregatio ut ultimo studiorum curriculi anno li-
ceat iuvenes ad Sacras Missiones intra annum profec-
turos, ad solemnem, seu respective ad perpetuam pro-
fessionem admittere et ad sacros Ordines promoveré, 
emisso prius ex parte candidati iuramento de servitio 
Missionibus praestando usque ad tempus praefinitum 
a lege civili ad exemptionem obtinendam, et onerata 
Superiorum conscientia de eiusdem executione. 
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His autem ómnibus et singulis responsionibus re-
atis Sanctissimo Domino Nostro Pió Papae Décimo,